
llilllil llllll llllllilIllilllilllllllll lilll]llllllllllllll lMHl\,4PP07o7s8Hi

ffifi
Y écz Objednáýka OBI l SY Cl 641 0Tl 00023 12077

OBJEDNATEL:

Hlavní město praha

se sídlem: Mariánské nám.2,110 01Praha 1

pracoviŠtě: Odbor sporfu a vo]rrého času, Jungmannova 35129,101 00 Praha
t

zastoupené: Mgr. Soňa Fáberová, ředitelka odboru sporfu a volného času

ICO: 00064581

DIČ: CZ00064581

bankorrní účet: 27-515799816000

kontaktrrí osoba: M8r. Michaela Knappová, tel. 236005932, e-mail:
michaela.knappova@praha.eu

DODAVATEL:

4 FITNESS CONSULTING s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 40,186 00 Praha 8

zastoupené: David Huf

tČo: 2501"9422

bankorrní účet:

kontaktrú osoba: David Huf, tel.: 602 668 676, e-mail david@huf.cz

Dodavatel je akreditovaný profesionální kouč pro osobní rozvoj, mentor a ťttness trenér.

(dáIe též,,Smlurmí strany")

Yážení,

ve smyslu §27 a§ 31 zákona č.134l201,6Sb., o zadávání veřejnýchzakázek, v platr:rém znéni,
u Vás objednáváme zpracováti podkladů kzaďávací dokumentaci pro veřejnou zakázku
fitparků naúzemí městských částí Prahy v rozsahu a zapodmínek dále uvedených.

Stránka 1z 5



V souladu s obČanským zákoníkem se akceptací této objednávky zaklád,á dvoustranrrý
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost
realizovat Předmět plnění v poŽadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému
zástaPci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou
smluvní odměnu.

1,. Lředmět plnění:

Předmětem Plnění je zPtacovaní podkladů k zadávací dokumentaci pro veřejnou
zakézku fitParkŮ natrrcmí městských částí Prahy jako je technická specifikace íitness
stanic, 3D studie fitness PrvkŮ, půdorys typového parku s příslušnou metodikou pro
bezpeěný pohyb.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plrrění bez daně zpřidané hodnoty (dále jen ,,DpH,,) je
stanovena jako smluvní odměna ve výši 10 000 Kč. Tato cena je cenou maximální
a nePřekroČitelnou. V této Částce jsou zahmuty veškeré náklady Dodavatele
vYnaloŽené v souvislosti s rcalizací předmětu plrrění, a to zejména náklady na
administratirrní Práce, na telekomunikace a poštorrní styk v České republice a čas
strávený na cestě za ÚČelem konzultací při zpracování předměfu plnění na izemí
hlavního města Prahy.

2,2, Dodavatel je Plátcem DPH, DPH bude účtována podle platrrých právních předpisů.
Cena včetně DPH čiru 12100 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude ÚČtována objednateli na základě vystaveného
daňového dokladu (fakfury) jednorázová platba po předání předmětu plnění.
Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splrrění předměfu
objednávkY. SouČástí fakfury musí být podrobný rczpis konkrétrě uskutečněného
plnění.

3,2, KoneČná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění. Dnem uskutečnění
zdanitelného plrrění bude den převzettpředměfu plnění.

3,3, Faktura bude vystavena na adresu sídla Obiednatele uvedenou v záhlaví
objednávky.

3,4, Faktura bude doruČena na adresu pracoviště Objednatele uvedeno u v záhlaví
objednávky.

3.5. Splatrrost fakfury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Stránka2 z 5

r-



3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona

č. 23512004 Sb., o d,artt z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ, a musí

obsahovat minimiálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla jejich tČO a DIČ, bankor.ní

spojení a údaj o zápisu v obchodním, ži,,rnostenském nebo obdobném rejstříku,

včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo fakfury, den vystavení fakfury, dafum splatnosti, den uskuteČnění Plnění

a fakfurovanou částku,

d) základ,daně (DPH), sazbu daně a jejívýši, razítko a podpis oprávněné osoby

Dodavatele, sťvtzujicí oprárrněnost a formální a věcnou sprármost faktury.

3.7. v případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na

minimálně 21dnů.

3.8. objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na ÚČet

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke

splnění záv azkuObjednatele doj de odepsáním částky z uČtl Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4,1.předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat Mgr. Michaely

Knappové na adresu Jungmannova35l29,101 00 Praha 1, odbor SVC, Č. dv. 660, a to

nejpozději do 4. 8. 2017.

smluvní sankce:

5.1.Při prodlení Dodavatele s předáním předměfu plnění dle Článku ].. této objednávky

zaplatíDodavatel Objednateli smlurrní pokufu ve výši 1 000 Kč.

S.2.Dodavatel je povinen smluvní pokufu uhradit nawýzvu Objednatele do 15 dnŮ od

jejího doručení,

5.3.objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokufu oproť

odměně za provedení veřejné zakázky.

5.A.Zap1acením smlur.rních pokut dle této Objednávky není dotČeno právo Objednatele

na náhradu újmy v části převyšující jížuhrazenou smluvní pokutu.

Stránka 3 z 5



6. Další podmínkv:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslorrně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla
uvedena v Centrálrď evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahot1 která
je veřejně přísfupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětrr, číselrré
označení této objednávky, dafum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašujÍ, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užltt a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají,žeuveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštrúch podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisťru
smluv) zajist:hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomÍ, Že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace v souladu se zákonem č. 1,0611999 Sb., o svobodném přísfupu k
informacím, ve znění pozdějších předpist1 a souhlasí s tím, aby veškeré iníormace
obsaŽené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třeťm
osobám, pokud o né požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č.32012001, Sb., o finanční kontrole ve veřejné
sPrávě a o změně některých zákon:ů(zákono finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisŮ, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s Úhradou zboŽÍ nebo služeb z veŤejných výdajů včetrrě prostředků

PoskYtnut/ch z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistlt iu svých
případných subdodavatelů.

6.6.Dodavatel není opráT něn postoupit jakékoliv své pohledávky ztéto objednávky na
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7.Pro případné spory smlurrní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu
Objednatele.

6.8.Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž tíi obdrží
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9.Tato objednávka m:ůže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě
změn objednávky Číslovanými dodatkp které musí být podepsány oběma
Smluvními sťranami.

Stránka 4 z 5



$ftgl,"Jfi l,T;§}i,rJ*,y,

tilťTmrťu''n,,,

Mgr. Soňa Fáberová

ředitelka odboru sporfu a volného času

Dodavatelakceptujefutoobjednávkuvplnémrozsahuabezvýhtad.

< \, Zc,i +
Y Praze dne .l:..ť....:..- l /

Za Dodavatele:

Stránka 5 z 5

S pozdravem

ZaObjednatele:


